ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
  "ЧАПАЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА"

Протокол
от  14.02.2013г.                                                                              № 2

Заседание первичного профсоюзного комитета БОУ  "Чапаевская СШ".

  Слушали:  вопрос о выделении денежных средств в связи с празднованием 23 Февраля и 8 Марта, членам первичной профсоюзной организации БОУ «Чапаевская средняя                   школа» в размере 6600 (шесть тысяч шестьсот) рублей.

    Решение: выделить денежные средства в связи с празднованием
                     23 Февраля и 8 Марта, членам первичной профсоюзной
                   организации БОУ «Чапаевская средняя  школа» в размере    .                  6600 (шесть тысяч шестьсот) рублей

  Председатель  проф.ком.: _________   /Ниязова Р.Г.
               Члены  проф. ком.:  _________ /Шагова Л.С./
                                                 _________/Брюхова О.А./
                                                 _________/Бичевая Л.В./
                                                 ________/ Зайцева Г.А./